Реш-13-56 - О форме, тексте, степени защиты, порядке изготовления и передачи избирательных бюллетеней.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2013 года  № 13/56

п. Бисерть

О форме, тексте, степени защиты, порядке изготовления и передачи

избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы

Бисертского городского округа

В соответствии со статьями 26, 79, 80 Избирательного кодекса

Свердловской области Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования по

выборам главы Бисертского городского округа(Приложение № 1) со

следующими элементами защиты от подделок:

- защитная сетка зеленого цвета, нанесенная по всему полю

избирательного бюллетеня;

- горизонтальная линия, расположенная на бюллетене выше слов

«Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня и

представляющая собой строку микротекста «Выборы главы Бисертского

городского округа 8 сентября 2013 года»;

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах

главы Бисертского городского округа государственному унитарному

предприятию Свердловской области «Ревдинская типография» в период с

23.08.2013 года на офсетной бумаге плотностью 65 г/м
2

формата А4 тиражом

8500 экземпляров.

Реш-13-56 - О форме, тексте, степени защиты, порядке изготовления и передачи избирательных

бюллетеней.html

2

3. Образовать Рабочую группу для организации изготовления и

осуществления контроля за изготовлением в полиграфической организации

избирательных бюллетеней, их получением и передачей участковым

избирательным комиссиям в составе:

4. Осуществить пересчет и передачу избирательных бюллетеней по

актам. (Приложение № 2, 3, 4 прилагается).

5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

разместить на официальном сайте Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь комиссии

 Е.Н. Гашкова

Реш-13-56 - О форме, тексте, степени защиты, порядке изготовления и передачи избирательных

бюллетеней.html

3

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа от 08.08.2013 № 13/56

Реш-13-56 - О форме, тексте, степени защиты, порядке изготовления и передачи избирательных

бюллетеней.html

4

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа от 08.08.2013 № 13/56

АКТ

передачи избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Бисертского городского округа от полиграфической

организации

г.Ревда                                        «____» ___________2013 г. ___ч.____мин.

       В соответствии с Договором на оказание полиграфических услуг № 3 от

21 августа 2013 года на изготовление избирательных бюллетеней для

голосования на выборах главы Бисертского городского округа, заключенным

между Государственным унитарным предприятием Свердловской области

«Ревдинская типография» в лице директора Мухориной С.И.

и Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии в лице

председателя комиссии Сюзевой М.К.,

 Государственное унитарное предприятие Свердловской области

«Ревдинская типография» изготовила в соответствии с представленным

образцом и передала Бисертской поселковой территориальной избирательной

комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах главы

Бисертского городского округа в количестве 8500 ( Восемь тысяч пятьсот)

экземпляров.

Директор Государственного

унитарного предприятия

Свердловской области

«Ревдинская типография»                                        _______________

Председатель Бисертской

Поселковой территориальной

избирательной комиссии                                           _______________

Реш-13-56 - О форме, тексте, степени защиты, порядке изготовления и передачи избирательных

бюллетеней.html

5

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа от 08.08.2013 № 13/56

АКТ

об уничтожении выбракованных избирательных бюллетеней

для голосования на выборах главы Бисертского городского округа

г.Ревда                                                              « ___» _____________2013 г.

Настоящим актом подтверждается:

1. При передаче избирательных бюллетеней для голосования на

выборах главы Бисертского городского округа в Бисертскую поселковую

территориальную избирательную комиссию было выявлено следующее

количество бракованных избирательных бюллетеней:

Общее количество избирательных

бюллетеней, переданных в

территориальную избирательную

комиссию

Количество бракованных

избирательных бюллетеней

2. Выбракованные избирательные бюллетени в количестве ______ штук

уничтожены « ____» __________________ 2013 года

Директор Государственного

унитарного предприятия

Свердловской области

«Ревдинская типография»                               _____________________

Председатель Бисертской

поселковой территориальной

избирательной комиссии                                  ______________________

Реш-13-56 - О форме, тексте, степени защиты, порядке изготовления и передачи избирательных

бюллетеней.html

6

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа от 08.08.2013 № 13/56

АКТ

об уничтожении лишних избирательных бюллетеней

г.Ревда                                                              « ___» _____________2013 г.

Настоящим актом подтверждается:

1. При печатании текста избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы Бисертского городского округа в Бисертскую поселковую

территориальную избирательную комиссию было изготовлено следующее

количество избирательных бюллетеней:

Общее количество изготовленных

избирательных бюллетеней

Количество лишних

избирательных бюллетеней

2. Лишние избирательные бюллетени в количестве __________ штук

Уничтожены «____» _____________ 2013 года в присутствии представителя

Заказчика.

Директор Государственного

унитарного предприятия

Свердловской области

«Ревдинская типография»                               _____________________

Председатель Бисертской

поселковой территориальной

избирательной комиссии                                  ______________________